
استان فارس 
کازرون

رئیس اوقاف و امور خیریه کازرون خبر داد

آغاز ثبت نام طرح نشاط معنوی 
در کازرون

رئیس اوقاف و امور خیریه شهرستان کازرون از آغاز ثبت نام طرح نشاط 
معنوی در این شهرستان خبر داد.

فارس، مهدی  امور خیریه  و  اوقاف  اداره کل  به گزارش روابط عمومی 
کامیابی عنوان کرد: نوجوانان و جوانان شهرستان کازرون می توانند جهت 
شرکت در طرح نشاط معنوی از روز شنبه 17 تیرماه نسبت به ثبت نام و 

شرکت در کلاس های آموزشی این طرح اقدام نمایند.
وی با بیان اینکه در این طرح برنامه های آموزشی قرآن کریم، فرهنگی و 
هنری ویژه پسران و دختران دانش آموز اجرا می شود، گفت: علاقه مندان 
جهت شرکت در این طرح و کلاس های آموزشی می توانند جهت ثبت نام 

به آستان مقدس امامزاده سید حسین )ع( مراجعه نمایند.
کامیابی عنوان کرد: کلاس های این طرح شامل روانخوانی، حفظ و مفاهیم 
قرآن کریم، کلاس های آموزشی، هنری و نقاشی، طراحی، خوشنویسی، 

سفالگری و برنامه های تفریحی و ورزشی است.
خاطر نشان می شود برگزاری اردوهای یک روزه، آموزش های رایگان و 
این  برنامه هایی است که در راستای  از دیگر  بها دوره های آموزشی  نیم 

طرح اجرا می شود.

لارستان
در جویم لارستان انجام شد؛

افتتاح مرکز بهبود اقامتی میان مدت 
سوء مصرف کنندگان مواد مخدر

با حضور فرماندار ویژه لارستان و مسئول دفتر پیشگیری و درمان اعتیاد 
سازمان بهزیستی استان فارس، مرکز بهبود اقامتی میان مدت سوء مصرف 

کنندگان موادمخدر در جویم لارستان به بهره برداری رسید.
ویژه  فرمانداری  و  استانداری  معاونت  حوزه  عمومی  روابط  گزارش  به 
میان  اقامتی  بهبود  با مواد مخدر، مرکز  مبارزه  با هفته  لارستان، همزمان 
مدت سوء مصرف کنندگان موادمخدر )نیروی برتر( با حضور جلیل حسنی 
سیاسی  معاون  راسخی  مسعود  لارستان،  ویژه  فرماندار  و  استاندار  معاون 
پیشگیری  دفتر  مسئول  محکم  قدرت  ویژه لارستان،  فرمانداری  امنیتی  و 
فارس، سرهنگ سمایی جانشین  استان  بهزیستی  سازمان  اعتیاد  درمان  و 
فرماندهی انتظامی لارستان، داود شفیعی بخشدار، شهردار و شورای اسلامی، 
علیرضا بال افکن رئیس اداره بهزیستی لارستان و جمعی از معتمدین در 

بخش جویم لارستان افتتاح شد.
در آیین افتتاح این مرکز مسئول دفتر پیشگیری و درمان اعتیاد سازمان 
سوء  مدت  میان  اقامتی  بهبودی  مرکز  گفت:  فارس  استان  بهزیستی 
 80 پذیرش  ظرفیت  با  جویم  برتر(  )نیروی  موادمخدر  مصرف کنندگان 

بیمار در ماه افتتاح شد.
قدرت محکم افزود: این مرکز تنها مرکز مجوزدار در منطقه لارستان است 
که با هدف درمان و بازتوانی معتادین با استفاده از روش پرهیز مدار و 

ایمان مدار راه اندازی شده است.
پذیرش  داوطلبانه  صورت  به  بیماران  مرکز  این  در  اینکه  بیان  با  وی 
نیازمند 30 درصد تعرفه درمان به  می شوند، خاطر نشان کرد: به بیماران 

صورت یارانه پرداخت می شود.

مدیر آستان مقدس امامزاده میرعلی ابن الحسین )ع( لارستان 
خبر داد

برگزاری مراسم افتتاحیه طرح ملی »رحله« 
در لارستان

مدیر آستان مقدس امامزاده میرعلی ابن الحسین )ع( از برگزاری سومین 
دوره طرح ملی رحله در این شهرستان خبر داد.

سید  فارس،  خیریه  امور  و  اوقاف  کل  اداره  عمومی  روابط  گزارش  به 
یعقوب مصطفوی ضمن اعلام این خبر عنوان کرد: سومین دوره از طرح 
ملی رحله به منظور غنی سازی اوقات فراغت نوجوانان و جوانان در این 

شهرستان برگزار می شود.
مصطفوی با اشاره به اینکه طرح »رحله« ویژه خواهران و برادران به اجرا 
در می آید گفت: شرکت کنندگان در این طرح به شکل شبانه روزی و 
در مدت دو ماه از فصل تابستان به حفظ ۴ جزء از قرآن کریم می پردازند.
این  اینکه  بیان  با  )ع(  الحسین  ابن  میرعلی  امامزاده  مقدس  آستان  مدیر 
طرح ویژه جوانان و نوجوانان دو مقطع دبستان و دبیرستان اجرا می شود 
گفت: مراسم افتتاحیه طرح ملی رحله روز دوشنبه 19 تیرماه بعد از اقامه 
نماز مغرب و عشاء در محل آستان مقدس امامزاده میر علی ابن الحسین 

)ع( برگزار می شود.
بر  علاوه  قرآنی»رحله«  و  ملی  طرح  کرد:  اظهار  مصطفوی  یعقوب  سید 
حفظ قرآن کریم به عنوان محور و پایه دوره، تدبر در قرآن کریم، درک 
آیات، ترجمه، تفسیر و مفاهیم نیز مدنظر قرار می گیرد که زیر نظر اساتید 
مجرب و حافظ کل قرآن برگزار می شود و در پایان به شرکت کنندگان 

مدرک معتبر اعطا می شود.
خاطر نشان می شود کلیه شرکت کنندگانی که در این طرح قرآنی ثبت نام 

نموده اند می توانند در مراسم افتتاحیه شرکت نمایند.

لامرد
مسئول اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری 

شهرستان لامرد خبر داد

اتمام عملیات بررسی و شناسایی آثار 
تاریخی شهرستان 5 هزار ساله لامرد

مسئول اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری شهرستان لامرد 
در  لامرد  شهرستان  تاریخی  آثار  شناسایی  و  بررسی  عملیات  اتمام  از 

بخش های »مرکزی، اشکنان، علامرودشت و چاهورز« خبرداد.
گردشگری  و  دستی  صنایع  فرهنگی،  میراث  عمومی  روابط  گزارش  به 
شناسان  باستان  از  اکیپ  دو  همکاری  با  گفت:  زاده  تقی  مسعود  فارس 
مجرب استانی، محققین، پژوهشگران و راهنمایان بومی، طی مدت زمان دو 
ماه از تاریخ 12 اردیبهشت ماه الی 12 تیر ماه سال جاری، عملیات اجرایی 
تاریخی شهرستان لامرد در بخش های مرکزی،  آثار  بررسی و شناسایی 

اشکنان، علامرودشت و چاهورز به اتمام رسید.
وی اظهار داشت: این پروژه با هدف حفظ و صیانت از آثار تاریخی و 
مواریث فرهنگی انجام شد و در این طرح تعدادی از آثار تاریخی شهرستان 
ملی  آثار  فهرست  ثبت در  آنها جهت  پرونده  برداری و  نقشه  شناسائی، 

تشکیل گردید.
 مسئول اداره میراث فرهنگی شهرستان لامرد در زمینه اعتبار این طرح نیز 
اعلام کرد: تأمین اعتبار این پروژه ازمحل 2 درصد نفت وگاز شهرستان 

انجام شد.
گفتنی است شهرستان لامرد دارای 62 اثر تاریخی ثبتی و ده ها اثر غیر 
ثبتی در جنوبی ترین نقطه استان فارس با 3932 کیلومتر مربع گستردگی 
و در فاصله ۴50 کیلومتری جنوب شیراز واقع شده است. حمام علی خانی، 
مسجد علی خان، پل آب بر اهل، تنگ ترمان، آسیاب ها و قنات های متعدد، 
امامزاده شاه فرج اله، تل ها و تپه های تاریخی و آبگرم از جمله جاذبه های 

گردشگری این شهرستان است.

جهرم
با حضور مدیر گروه مترجمی زبان انگلیسی دانشگاه جهرم؛

جلسه کارگروه شورای تحول علوم انسانی 
 در وزارت علوم، تحقیقات و فناوری 

برگزار شد

تحقیقات  علوم،  وزارت  در  انسانی  علوم  تحول  شورای  کارگروه  جلسه 
جهرم  دانشگاه  انگلیسی  زبان  مترجمی  گروه  مدیر  حضور  با  فناوری  و 

برگزار شد.
به گزارش روابط عمومی دانشگاه جهرم، جلسه کارگروه شورای تحول 
علوم انسانی متشکل از معاون تألیف شورای تخصصی تحول و ارتقای علوم 
انسانی و اعضای هیئت علمی گروه مترجمی زبان انگلیسی دانشگاه های 

ایران در وزارت علوم تحقیقات و فناوری تشکیل شد.
پیشنهاد  و  نظرات  از  بهره مندی  و  فکری  هم  نشست،  این  از  هدف 
صاحبنظران جهت تأیید نهایی برنامه آموزشی رشته مترجمی زبان انگلیسی 

در مقطع کارشناسی بود.
این جلسه حضور  در  دانشگاه جهرم  انگلیسی  زبان  مترجمی  مدیر گروه 
داشت و با توجه به پتانسیل خوب این رشته در دانشگاه جهرم، به بیان 

نظرات و پیشنهادات خود پرداخت.
از جمله نظرات مطرح شده وی، لزوم توجه به بحث اشتغال و کسب درآمد 
دانشجویان و لحاظ کردن دروس با این مضمون در سر فصل درسی، لحاظ 
و  فارسی  به  انگلیسی  ترجمه  در  مهارت  با هدف کسب  درس ها  کردن 
بالعکس در حوزه های نوشتاری، گفتاری، شنیداری، رسانه ای، استفاده از 
ابزار فناوری روز و تأکید بر قرار دادن دروس اختیاری با بهره وری بالا 

در سر فصل درسی است.
در پایان مدیر جلسه عضو هیئت علمی دانشگاه علامه طباطبایی از حضور 
و بیان دیدگاه های اساتید تشکر کرد و مهلت 2 هفته ای دیگری برای بیان 

نظرات تکمیلی قرار داد.

داراب
آبادانی مناطق محروم با افتتاح 5 مسجد 

در استان فارس
مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان فارس از افتتاح پنج مسجد در بخش ها 

و مناطق محروم استان فارس خبر داد.
فارس،  خیریه  امور  و  اوقاف  کل  اداره  عمومی  روابط  گزارش   به 

حجت الاسلام سیدعباس موسوی با اشاره به اینکه این مساجد در بخش های 
مختلف شهرستان داراب و جهرم ساخته شده است، عنوان کرد: در روستای 
با  )س(  الزهرا  فاطمه  مسجد  جهرم  شهرستان  سیمکان  بخش  کلاکلی 
زیربنای 220 متر مربع و هزینه ای بالغ بر 2 میلیارد و 200 میلیون ریال 
بانی خیر به  اعتبار از محل اعتبارات اوقاف و امور خیریه و کمک های 

بهره برداری رسید.
با  الزهرا )س(  فاطمه  نیز مسجد  همچنین در بخش دوزه سیمکان جهرم 
بالغ بر 3 میلیارد و 750 میلیون ریال و زیربنای 375 متر مربع  اعتباری 
منطقه  بانی خیر و مردم  امور خیریه،  اوقاف و  اعتبارات داخلی  از سوی 

احداث شده است.
این مقام مسئول در ادامه با اشاره به اینکه در شهرستان داراب سه مسجد 
با کمک های خیرین و اعتبارات اوقاف و امور خیریه ساخته شده است، 
مسجد حضرت  داراب  نسابه شهرستان  ا...  آیت  در شهرک   اضافه کرد: 
ام البنین )س( با زیربنای 300 متر مربع و اعتبار 2 میلیارد و 500 میلیون 
ریال و در روستای تل بیگی حاجی آباد این شهرستان نیز مسجد آل کساء 
نیز با اعتبار یک میلیارد و 500 میلیون ریال و با زیربنای 2۴0 متر مربع 

ساخته شده است.
در  اینکه  بیان  با  ادامه  در  فارس  استان  خیریه  امور  و  اوقاف  کل  مدیر 
علی  امام  تمام  نیمه  مسجد  نیز  الزهرا )س(  در شهرک  داراب  شهرستان 
احداث  حال  در  خیرین  مشارکت  با  نیز  مترمربع   500 بنای  زیر  با  )ع( 
می باشد، گفت: در بخش جنت شهر این شهرستان نیز مسجد اهل بیت )ع( 
با اعتباری بالغ بر 2 میلیارد و 500 میلیون ریال و زیربنای 300 متر مربع 

احداث و به بهره برداری رسید.

بیضا
رئیس اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان بیضا خبر داد

اخذ سند مالکیت 120 هکتار از اراضی 
موقوفه حاج شیخ زین العابدین

رئیس اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان بیضا از اخذ سند مالکیت 120 
هکتار از اراضی موقوفه حاج شیخ زین العابدین خبر داد.

محمد  فارس،  امور خیریه  و  اوقاف  اداره کل  روابط عمومی  به گزارش 
قاسم پور عنوان کرد: با همت و تلاش همکاران اداره اوقاف و امور خیریه 
شهرستان بیضا سند مالکیت 120 هکتار از اراضی موقوفه حاج شیخ زین 

العابدین به ارزش 60 میلیارد ریال اخذ شد.
است  شده  واقع  تور  تنگ  منطقه  در  اراضی  این  اینکه  به  اشاره  با  وی 
گفت: نیات واقف خیراندیش حاج شیخ زین العابدین اطعام و روضه خوانی 
عزاداری و  مراسم  ساله  همه  موقوفه  این  محل  از  اکنون  هم  می باشد که 

سوگواری اباعبداله الحسین )ع( برگزار می شود.

استان خوزستان 

شادگان
با رویکرد زیست محیطی صورت می گیرد؛

برگزاری همایش هم اندیشی شوراهای 
منتخب و دهیاران شادگان

معاون فرماندار شادگان از برگزاری همایش هم اندیشی شوراهای منتخب 
و دهیاران با رویکرد محیط زیست خبر داد.

سرویس شهرستان/ ناصر حکیمی: معاون فرماندار شادگان در این جلسه 
زیست محیطی گفت: همایش هم اندیشی شوراهای منتخب و دهیاران با 
رویکرد محیط زیست در شادگان برگزار می شود. نعمت الله آلبوغبیش در 
این جلسه که با درخواست اداره حفاظت از محیط زیست این شهرستان 
در سالن جلسات فرمانداری تشکیل شد از برگزاری همایش هم اندیشی 
داد و گفت:  با رویکرد محیط زیست خبر  منتخب و دهیاران  شوراهای 
این همایش در اوایل مرداد ماه سال جاری در سالن اداره فرهنگ و ارشاد 

اسلامی شادگان برگزار می شود.
معاون فرماندار شادگان با تبریک روز دهیاری ها و شهرداری ها به اهمیت 
حفاظت از محیط زیست اشاره کرد و افزود: همایش هم اندیشی زیست 
آگاهی  سطح  گسترش  راستای  در  دهیاران  و  منتخب  شوراهای  محیطی 
جامعه و تقویت و مسئولیت پذیری اجتماعی و تحقق فرمان رهبر معظم 
برگزار  زیست  محیط  کلی  سیاست های  اجرای  زمینه  در  اسلامی  انقلاب 

خواهد شد.
انجام شده و هماهنگی بعمل آمده،  وی یادآور شد: براساس رایزنی های 
روستایی  و  امور شهری  مدیران کل  همایش  این  استانی  ویژه  سخنرانان 
استانداری، مدیر کل حفاظت محیط زیست استان و یکی از اساتید محیط 

زیست دانشگاه شهید چمران اهواز خواهند بود.
منتخب  شوراهای  اعضای  کلیه  حضور  ضرورت  بر  تأکید  با  آلبوغبیش 
و  شهرداران  دهیاران،  روستا،  و  شهر  اسلامی  شوراهای  دوره  پنجمین 
بخشداران در این همایش اظهار داشت: شورا یکی از نهادهای مهم و مؤثر 
در زمینه های مختلف اجتماعی است که در بهبودی وضعیت محیط زیست 

بسیار تأثیر گذار است.

در حوزه استحفاظی شهرستان شادگان صورت گرفت؛

10 فوتی ناشی از تصادفات یک ماهه 
اردیبهشت ۹۶

جلسه  در  شادگان  فرماندار  معاون  حکیمی:  ناصر  شهرستان/  سرویس 
شورای ترافیک این شهرستان آمار فوتی تصادفات یک ماهه اردیبهشت 

96 در حوزه استحفاظی شادگان را 10 نفر اعلام کرد.
باره گفت: آمار فوتی تصادفات یک ماهه   نعمت الله آلبوغبیش دراین 
اردیبهشت 96 در حوزه استحفاظی شادگان 10 نفر بوده که این آمار بسیار 

بالاست و متولیان راههای مواصلاتی باید چاره اندیشی و رسیدگی کنند.
بودن  نامطلوب  را  تصادف  وقوع  علل  از  یکی  شادگان  فرماندار  معاون 
راههای ارتباطی عنوان کرد و افزود: براساس اظهارات فرمانده پلیس راه 
آبادان - اهواز، در برخی از تصادفات، متولیان راه ها به عنوان مقصر 50 

درصدی حادثه به مراجع قضایی معرفی شده اند.
در  تردد  ایمنی  موضوع  به  جاده ها  ساماندهی  بر ضرورت  تأکید  با  وی 
امور  پیگیری  و  هماهنگی  شد:  یادآور  و  کرد  اشاره  تابستانی  سفرهای 
مربوط به خدمات رسانی به مسافران و ایمن سازی معابر درون شهری و 
برون شهری با نصب تابلوهای انتظامی، هشداری و راهنمای مسیر، استقرار 
تجهیزات ایمنی در محل های مورد نیاز، شستشو و تعمیر و ترمیم علائم و 
تابلوهای موجود، بهسازی معابر، تأمین و اصلاح روشنایی معابر و نظایر 

آن باید توسط شهرداری ها و راهداری و حمل و نقل انجام شود.
شهرداری،  عوامل  بین  هماهنگی  ایجاد  لزوم  بر  ادامه  در  آلبوغبیش 
راهداری، پلیس راهنمایی و رانندگی شهری، پلیس راه، مرکز فوریت های 
پزشکی، آتش نشانی، راه و شهرسازی، حمل و نقل و هلال احمر تأکید 
کرد و خط کشی معابر، رنگ آمیزی سرعت کاه ها، شستشوی تابلوهای 
راهنمایی و رانندگی، فرهنگ سازی و آموزش توسط شهرداران، دهیاران، 

راهداری و حمل و نقل و کلیه متولیان را خواستار شد.

استان بوشهر
مدیرکل منابع طبیعی بوشهر:

۷۶ سازه آبخیزداری شهرستان جم به 
زودی آماده افتتاح می شود

اجرای  به  اشاره  با  بوشهر  استان  آبخیزداری  و  طبیعی  منابع  مدیرکل 
سازه   76 گفت:  جم  در  بوشهر  استان  آبخیزداری  پروژه  بزرگترین 

آبخیزداری در شهرستان جم به زودی آماده افتتاح می شود.
به گزارش خبرنگار مهر، سهیل مهاجری در حاشیه بازدید از پروژه های 
از نظر صنعت و هم منابع  شهرستان جم اظهار داشت: شهرستان جم هم 

طبیعی برای استان دارای اهمیت ویژه ای است.
پروژه های  از  بازدید  بوشهر،  استان  آبخیزداری  و  طبیعی  منابع  مدیرکل 
شهرستان  در  خود  حضور  هدف  مهم ترین  را  جم  شهرستان  آبخیزداری 
عنوان کرد و ادامه داد: بزرگ ترین پروژه آبخیزداری استان در شهرستان 
در  آبخیزداری  سازه   76 تعداد  جدید  فاز  در  و  اجراست  حال  در  جم 

شهرستان جم به زودی آماده افتتاح خواهد شد.
پیشرفت 85 درصدی سازه های سنگ ملاتی جدید

وی افزود: طرح های احداث سازه های آبخیزداری شهرستان جم در چندین 
سال و هر سال به طور میانگین با 80 سازه در ابعاد مختلف اجرا می شود و 

سازه های سنگ ملاتی جدید 85 درصد پیشرفت دارند.
مهاجری این طرح را به عنوان یکی از مصوبات مهم سفر رئیس جمهوری 
به استان بوشهر دانست و اظهار داشت: منابع طبیعی و آبخیزداری استان از 
محل اعتبارات وزارت نفت در حقیقت یکی از بزرگترین طرح های تاریخ 

آبخیزداری خود را در این شهرستان اجرا می کند.
وی با اشاره به نقش مهم پروژه های آبخیزداری تأکید کرد: سازه هایی که 
برای آبخیزداری ساخته می شود سبب تقویت سفره های زیرزمینی منطقه 

می شود و با این اقدام مهم انشالله منابع آبی جم  احیا خواهد شد.

استان هرمزگان 
رئیس اداره بیابان زدایی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری 

هرمزگان خبر داد

محاصره بندرعباس توسط 80 هزار هکتار 
کانون بحرانی بیابانی

منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان  اداره کل  بیابان زدایی  اداره  رئیس 
کانون  هکتار  هزار   80 توسط  استان  مرکز  بندرعباس  شهرستان  گفت: 

بحرانی بیابانی محاصره شده است.
ابراهیم جعفری تختی اظهار داشت: شهرستان  ایرنا،  به گزارش خبرنگار 
بندرعباس از سمت شرق و غرب به ترتیب به وسیله کانون های بحرانی 

بیابانی دهنو و گچین محاصره شده است.
جمله  از  مخربی  بسیار  اثرات  دارای  مذکور  کانون های  افزود:  وی 
بیماری های تنفسی و چشمی، کاهش عمر تاسیسات صنعتی و بندری و 
برقی، وارد کردن خسارت به منازل مسکونی، آسیب زدن به جاده ها و 

فرودگاه ها می باشد.
جعفری تختی با اشاره به تلاش های این اداره کل برای کنترل کانون های 
آبخیزداری هرمزگان  و  طبیعی  منابع  اداره کل  تاکنون  یاد شده، گفت: 
انجام  بیابان زدایی در دو کانون فوق  نهال کاری در جهت  750 هکتار 

داده است.
وی خاطرنشان کرد: با توجه به وسعت بالای دو کانون و اعتبار کم جهت 
از ریزگردها و  پالایشگاه ها که  بنادر و  کنترل آنها، لازم است صنایع، 
گرد و غبار به صورت مستقیم یا غیرمستقیم خسارت می بینند، در اجرای 
اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان  با  بیابان زدایی  طرح های 
با  مقابله  برای  را  اعتباری  سالانه  و  باشند  داشته  را  لازم  همکاری های 

بیابان زایی تخصیص دهند.
منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان  اداره کل  بیابان زدایی  اداره  رئیس 
گفت: امسال 15 میلیارد تومان اعتبار جهت انجام طرح های بیابان زدایی 

دراین استان مصوب شده است.

مدیرکل ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد تأکید کرد؛

تلاش برای برگزاری مسابقات کشوری تیراندازی به میزبانی کهگیلویه و بویراحمد
مدیرکل ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد بر تلاش برای گرفتن میزبانی مسابقات کشوری تیراندازی در مرکز یا دیگر شهرستان های 
این استان تأکید کرد.  به گزارش خبرگزاری فارس از یاسوج سید محمدتقی علوی در جمع خبرنگاران، اظهار کرد: رشته تیراندازی از 
رشته های مهم و توصیه شده در دین مبین اسلام است. مدیرکل ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد با بیان اینکه تیراندازی در کنار 
سوارکاری و شنا مورد تأکید و سفارش دین و ائمه )ع( آمده است، گفت: سفارش ائمه اطهار )ع( به توسعه، ترویج و آموزش این رشته 
ورزشی به فرزندان نشان دهنده اهمیت آن که گذشته تا به امروز است.  وی با بیان اینکه تیراندازی امکانات کم و ناچیزی برای توسعه آن 
در استان دارد، گفت: رئیس و اعضای این هیئت باید تعامل و ارتباط مداوم و مستمری با اداره کل، فدراسیون تیراندازی و دیگر دستگاه ها 

داشته باشند تا بتوانند کمک و تجهیزاتی برای هیئت خود تهیه و مورد حمایت قرار گیرند.
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